

Gestão de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

Fone: (35) 32741122

Rua Primeiro de Março, 450, Centro - CEP: 37488000 - Olímpio Noronha/MG

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Olímpio Noronha, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as leis federais nº 10.520/2002 e 8666/93, homologa o processo Licitatório descrito abaixo, destacando a vencedora do certame, na forma que se segue:

Processo: 66/2022

Modalidade: Pregão Presencial - 43/2022

Objeto: Aquisição de material tipo GRADIL E POSTES para fechamento da nova Estação de Tratamento de Água- ETA do município de

Olímpio Noronha.

Fornecedor: 41.451.775/0001-60 - ILUMINAÇÕES PEREIRA GARCIA LTDA Telefone 1: 35 984110093

Endereço: RUA SEBASTIÃO PESTILE, Nº 140, VOLTA DO O - LAMBARI/MG CEP: Email: ghiovanamel@icloud.com

37480000

Item	Código Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	16297 GRADIL LIGHT MALHA 50X 200MM 2500MM(L) X 2030 MM(H) FIO 4,0 MM 5,08 M ² VERDE		INSUL	15,00	571,0000	8.565,00
	16298 MONTANTE CHUMBADO 60X40 -1,5 MM -2500 MM(H)- VERDE		INSUL	16,00	236,0000	3.776,00

Total do Fornecedor ILUMINAÇÕES PEREIRA GARCIA LTDA: 12.341,0000

Valor Total do Processo: 12.341,0000

Página:

Olímpio Noronha - MG, 9 de Agosto de 2022.

Prefeito

Mário Douglas Oliveira Dias